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B-GOOD's progress: part 1 (Introduction)

B-GOOD EU Pölyttäjä -viikolla 2021

B-GOOD-projektin esitteli vuoden 2021 EU:n
pölyttäjäviikon verkkojulkaisussa projektikumppani Dr.
Coby van Dooremalen Wageningen Researchista (WR).
Cobyn esitys keskittyi B-GOOD-projektin tavoitteisiin
ja kehittämiseen sekä menetelmiin, joita
projektikumppanit soveltavat saavuttaakseen nämä
tavoitteet.

B-GOOD Honey Bee -verkkokurssi

"Johdatus mehiläistutkimukseen ja nykyaikaiseen
mehiläishoitoon" -nimisen B-GOOD-verkkokurssin
tavoitteena oli tarjota osallistujille vankka perusta
mehiläistieteeseen ja auttaa heitä ymmärtämään,
miten tämän alan tutkimusprojekteja voidaan
toteuttaa. Tilaisuuteen osallistui yli 25 biologian ja
ekologian alan opiskelijaa sekä mehiläishoitoalalla
toimivia uransa alkuvaiheessa olevia tutkijoita tai
eläinlääkäreitä.

Uusi B-GOOD YouTube-sarja
 

B-GOOD julkaisi uuden videosarjan, jossa
kerrotaan projektin tähänastisesta edistymisestä.
Videosarjassa keskitytään terveeseen ja
kestävään mehiläishoitoon, hankkeen
viimeaikaiseen kehitykseen, BEEP alustaan ja
muihin innovatiivisiin työkaluihin sekä joihinkin
hankkeessa tehtyihin kenttätöihin.

B-GOOD julkaisi tutkimusideoita ja tuloksia (RIO) -
kokoelman.

 
 

RIO:ssa lanseeratun B-GOOD Project Outcomes -
kokoelman tavoitteena on lisätä hankkeen
näkyvyyttä ja parantaa kaikkien tulosten
levittämistä. Se sisältää laajan valikoiman
raportteja, protokollia, metodologioita,
tutkimuspapereita ja paljon muuta sekä linkkejä
muiden lehtien julkaisuihin.

BEEP-sovellus saa uusia toimintoja!
 

IBEEP-tiimi työskenteli kovasti luodakseen BEEP-
sovelluksen uusimman version, jossa on nyt
parannettu ulkoasu ja useita uusia ominaisuuksia!
Yksi halutuimmista uusista toiminnoista on
mahdollisuus asettaa hälytys, jonka avulla voit
luoda oman tai käyttää vakiohälytystä saadaksesi
ilmoitukset kynnysarvon saavuttamisesta. Lue lisää
täältä.
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